华 护 会
Chinese Nur⒍ng Assooation

关于召开中华护理学会第 26届理事会第五次常务理事

第三次理事扩大会议的通知

护办字 【zO⒕ 1第 013号

各省、自治区、直辖市护理学会 :

“
中华护理学会第 26届理事会第五次常务理事、第三次理事扩大会议

”
将

于 ⒛ 14年 11月 5-7日 在广西南宁召开。会议将对中华护理学会第 26届理事会

全年工作进行总结 ,并对 ⒛ 15年工作进行部署。本次会议由中华护理学会主办、

广西壮族 自治区护理学会承办。现将会议有关信息通知如下 :

一、会议时间

⒛14年 11月 57日 ,5日 全天报到 (早 8时一晚 8时 ),6日 全天会议,7

日撤离。

二、住宿报到及会议地点

报到地点:广西南宁市明园饭店 1号楼大堂 (新民路 38号 )。

联系方式:07712119084、 2118668、 2118988。

会议地点:明园饭店大礼堂。

三、会议内容

l。 听取并审议 《中华护理学会第 26届理事会 ⒛ 14年工作报告》。

2.邀请中国科协及民政部专家授课。

3.分组讨论。

四、参会人员

中华护理学会第 26届理事会常务理事、理事;各省、自治区、直辖市护理

学会理事长及秘书长 (2人 );各地、市护理学会理事长或秘书长 (限定 1人 )。

请各省、自治区、直辖市护理学会收到此通知后 ,尽快下发上述参会人员及

所属各地、市护理学会。

五、收费标准

地址:北京东城区东四西大街辊号                     邮编:100T10

学

980元 /人 ,住宿、交通费自理。

六、报名方式

请各省、自治区、直辖市护理学会参会人员名单的回执 (所属各地、市护理

学会将参会人员名单报至本省、自治区、直辖市护理学会 ),于 ⒛14年 10月 15

日之前发送至广西护理学会邮箱 :Huan只bMnR888@1G3。 ∞m,回 执见附件。可

登陆中华护理学会网站 (http∶〃www。 cna-ca虻 ,org,cn/)查 阅本通知,自 行下载回

执。也可以按照附件中回执的样式自行设计回执表。

联系电话:广西护理学会:07719804194;中华护理学会:01卜65265331

七、乘车路线

1.从机场至明园饭店 (硐 -50分钟):乘坐机场大巴在民航酒店下车,而

后乘坐出租车至酒店。

2.从火车站至明园饭店 (5-10分钟):可乘坐公交 7路、37路、57路在

民主新民路口站下车;也可直接乘坐出租车抵达酒店。

八、特别提示

请所有参会人员,务必在回执上注明会议费发票的抬头单位名称。

附件:中华护理学会第 26届理事会第五次常务理事、第三次理事扩大会议回执

躐攫会$
聊蕈鬓鼷乱瞎

~

0° /

中华护理学会第 ⒛ 届理事会第五次常务理事

第三次理事扩大会议回执

姓名
J眭

另刂 出生年月

中华护理学

会任职 (理事

或常务理事 )

地方护理

学会任职
单位及职务

电子邮箱 手机号码

发票抬头名

称 (必须填 )

备注